

شرکت گاز گیلان به مناسبت روز اهدای خون از مدیر کل انتقال خون استان تجلیل کرد



رشت – حیدری: آقای رمضان یوسف مدد رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان در راستای مسئولیت اجتماعی و نهادهنده سازی فرهنگ ارزشمند اهدای خون ضمن دیدار با آقای دکتر بابک پاکدل مدیرکل انتقال خون استان، لوح تقدیر آقای عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز را تقدیم وی کرد. به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، در این دیدار آقای دکتر پاکدل از مدیرعامل و کارکنان شرکت گاز که به طور مستمر در امر اهدای خون مشارکت می کنند تشکر کرد و گفت: انتقال خون امین و امتداد خون های اهدایی اهداکنندگان هست تا پس از فرارود سازی به بیمارستان‌ها و مراکز برای استفاده بیماران ارسال می گردد. وی افزود: شرکت گاز استان که ما در تامین خون مورد نیاز بیماران یاری می رساند جزئی از انتقال خون است و حضور ما زمانی معنا پیدا می کند که اهداکنندگان و افرادی چون کارکنان مسئولیت پذیر شرکت گاز در امر اهدای خون مشارکت می کنند. همچنین در این دیدار آقای یوسف مدد اظهار داشت: کارکنان شرکت گاز استان نسبت به افزایش سطح سلامت و بهداشت جامعه احساس مسئولیت می کنند و در همین راستا در تمامی ایام نسبت به اهدای خون خود به بیماران نیازمند اهتمام می ورزند.

کارشناس مرکز بهداشت شهرستان قزوین:

اجرائی سازی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، مهم ترین وظایف و اولویت شبکه های بهداشتی است



قزوین – مسعود زارع – معصومه احدی زاده کارشناس باروری سالم و جوانی جمعیت مرکز بهداشت شهید بلندیان شهرستان قزوین، اجرائی سازی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را به عنوان مهم ترین وظایف و اولویت شبکه های بهداشتی دانست و گفت: با توجه به اینکه در راستای دستیابی به اهداف سیاست های کلی جمعیت، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۰ به کلیه ادارات، سازمان ها، دستگاه های اجرائی و دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور ابلاغ شده است، بر همین اساس برای بررسی آگاهی و تسلط کارکنان مرکز بهداشت شهید بلندیان شهرستان قزوین، نسبت به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، روز ۱۲ مرداد ۱۴۰۱ آزمون در خصوص محتوای قانون حمایت از خانواده و جمعیت بین کلیه کارشناسان مسؤولان این مرکز و با حضور دکتر علیرضا مهرعلیان، رئیس مرکز بهداشت و ملیحه جوادى مقدم، مسؤل بهداشت خانواد و جمعیت این مرکز با رعایت پروتکل های بهداشتی در سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهرستان قزوین برگزار شد. وی یادآور شد که محتوای قانون حمایت از خانواده و جمعیت در بین دیگر کارکنان این مرکز برای برگزاری آزمون در روزهای آتی، به صورت حضوری و با رعایت پروتکل های بهداشتی در دستور کار قرار دارد.

پخش روزانه ۵۰۰ تن آسفالت در شهر اراک هدفگذاری شد

اراک – سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری اراک گفت: پخش روزانه ۵۰۰ تن آسفالت در این شهر هدفگذاری شده است. «محمد رضایی» افزود: در این راستا، بهسازی آسفالت و لکه گیری معابر درون شهری و کوچهها در دستور کار ویژه قرار دارد. وی بیان کرد: این سازمان ظرفیت تولید یکهزار تن آسفالت هم دارد اما قیمت تمام شده آن با حمل و پخش حدود ۱۲ میلیون ریال است. سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری اراک ادامه داد: خیابان های هم که آسفالت نمانش دارند، آسفالت جدید آنها با جدیت دنبال می شود. رضایی اظهار داشت: آسفالت معابر، خیابان ها و مکان های ضروری شهر تا سرد نشدن هوا ادامه دارد. وی یادآور شد: یکهزار و ۱۱۱ تن آسفالت لاسال در بلوار شهیدان رجایی (هیگو) اراک پخش شده و سایر مناطق نیز در دستور کار است. سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری اراک افزود: همه تلاش‌ها در راستای تسهیل عبور و مرور مردم در سطح خیابان‌ها و معابر اصلی و فرعی به کار گرفته شده و از هیچ کوششی دریغ نمی‌شود.

آئین تجلیل از اصحاب رسانه شهرستان شهریار بمناسبت گر امیداشت روز خبرنگار

شهریار – دکتر خراسانی زاده: تربیت نسل آینده و تغییر سبک زندگی آنها وظیفه خطیر رسانه هاست. به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان شهریار در تاریخ نوزدهم مردماه از ساعت ۱۶ در محل این اداره و با حضور دکتر خراسانی زاده مدیرکل و علی بنام معاون امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل ارشاد و استان تهران و ناظر نیک خواه رئیس اداره و فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی مراسم گرامیداشت روز خبرنگار برگزار شد. علی بنام دراین مراسم ضمن تسلیت ایام سوگاری محرم الحرام گفت: تلاش های گسترده و گذار شگرف ملی شهدای تقدیر است و از رزوه داریم بتونایم با رفع موانع کاری شما. شرایط را برای انجام بهتر امور مهیا نمایم. دکتر خراسانی زاده مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران در جمع خبرنگاران شهرستان شهریار اظهارداشت: همزمانی روز علشورا با روز خبرنگار قابل تامل است و یادآور رسالت زینب و از خبرنگاران در جامعه است؛ پی می بایست به امور معنوی در زمینه خبررسانی وقت بیشتری کرد. وی با اشاره به سختی ارزیابی خروجی های فرهنگی، مشاهده تاثیر نتایج فعالیت در حوزه خبر را نیازمند به زمان دانستند و از ایستادگی خبرنگاران و تحمل سختیهای خبررسانی از فعالان رسانه ای تقدیر نمودند. دکتر خراسانی زاده صراحت و صداقت گفتار در راستای نقد و سنجش مسئولان توسط خبرنگاران را از مؤلفه های امر به معروف و نهی از منکر دانسته و با اشاره به ارتباط ماهوار خیرام و جای خالی خبرهای خوب، تغییر ناکفه مردم را رسالت این عزیزان دانستند.

در دیدار با ارکان انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری عنوان شد:

پرنیان: رسانه ها در پیشرفت و تحولات اقتصادی سهیم هستند



بنبراین برای تسهیل امور، اصحاب رسانه باید یک فضای روانی مناسب از استان ترسیم کنند. وی ادامه داد: آذربایجان شرقی در تمام حوزه ها جزو چهار استان اول کشور است؛ پس تا جایی که می توانیم اخبار خوش به جامعه مخابره کنیم. پرنیان است و در این حوزه به فکر افزایش توانمندی مردم هستیم

پایه بخش خصوصی است در این زمینه باید همه کمک کنیم تا در استان با توسعه اقتصادی تولید ثروت ایجاد شود. وی اظهار کرد: ظرفیت های صنعتی زیادی در استان داریم و در حوزه صنایع مختلف و حتی تجارت می توانیم کارهای بسیاری انجام دهیم. پرنیان با بیان این که فضای مثبتی را برای رونق کسب و کار در این حوزه ایجاد کرده ایم، گفت: باید با برجسته کردن داشته های اقتصادی، این بخش را تقویت کنیم و رسانه ها ورود جدی تری به این عرصه داشته باشند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی افزود: اگر آذربایجان شرقی به یک استان اقتصادی تبدیل شود علاوه بر بهبود معیشت مردم، بسیاری از مسایل فرهنگی و اجتماعی نیز حل می شود. وی با ابراز خوشنودی از شکل گیری تخصصی تشکل های رسانه ای اظهار داشت: انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری، ظرفیت رسانه ای موثر و عظیمی برای استان آذربایجان شرقی، از جمله در حوزه صنعت، معدن و تجارت محسوب می شود. پرنیان اضافه کرد: علاقه مند هستیم تعامل و همکاری مستمری با انجمن نوپا و تخصصی سرپرستان جراید داشته باشیم. وی ضمن استقبال از انجام طرح های مشترک، بر لزوم برخورداری از پیوست رسانه ای فعالیت های سازمان صمت استان، تاکید کرد و خواستار همکاری انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری در این راستا شد.

معاون ورزشی و تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان تاکید کرد:

مسابقات «قهرمان شهر»؛ حاصل رویکردی حرفه ای به رویدادهای ورزشی

شهر برگزار شده است. او افزود: به ویژه در مناطق حاشیه ای شهر زمین‌های خاکی و چمن محل برگزاری مسابقات فوتبال بوده و از سوی نوجوانان و جوانان با استقبال خاصی روبرو شده است. کوچک برای اراکان، مسکتال خیابانی برای آقایان و تنیس روی میز برای خانم‌ها برگزار می‌کند. او ادامه داد: مسابقات ورزشی در این رشته‌ها در ۱۵ منطقه شهر به مرحله بعدی راه پیدا کرده و پس از رقابت با یکدیگر، در قالب ۱۶ تیم به مرحله دوم راه پیدا می‌کنند تا در نهایت برنده نهایی این مسابقات به عنوان قهرمان شهر معرفی شود.

شهر برگزار شده است. او افزود: به ویژه در مناطق حاشیه ای شهر زمین‌های خاکی و چمن محل برگزاری مسابقات فوتبال بوده و از سوی نوجوانان و جوانان با استقبال خاصی روبرو شده است. کوچک برای اراکان، مسکتال خیابانی برای آقایان و تنیس روی میز برای خانم‌ها برگزار می‌کند. او ادامه داد: مسابقات ورزشی در این رشته‌ها در ۱۵ منطقه شهر به مرحله بعدی راه پیدا کرده و پس از رقابت با یکدیگر، در قالب ۱۶ تیم به مرحله دوم راه پیدا می‌کنند تا در نهایت برنده نهایی این مسابقات به عنوان قهرمان شهر معرفی شود.



تأمین اعتبار برای بازگشایی و تسریع روند عبور راتران عبثیات از مرز تمچون پیشتر در اربعین امسال اشاره کرد و یادآور شد: پیش بینی می‌گردد امسال ۵ میلیون رانر گذر عبثیات عالیات شوند که در این راستا حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار توسط سازمان اهدناری و حمل و نقل جادای کشور جهت تسهیل تردد راتران اربعین اختصاص یافته است.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

۲۰۰ میلیارد تومان برای توسعه پایانه مرزی رازی هزینه شده است

توسعه پایانه های مرزی نیازمند روحیه جهادی مدیران دستگاهاست امسال ۵ میلیون زائر از ایران عازم عبثیات می شوند

بیشترین مبادلات جمهوری اسلامی ایران با کشور ترکیه و اروپا را به خود اختصاص داده است.

تولی است.

رئیس سازمان اهدناری و حمل و نقل جادای کشور از استقرار دستگاههای متولی در ساختمان جدید پایانه مرزی رازی خود تا ۲۰ شهریورماه سال جاری نیز خبر داده و افزود: با تدابیر و پیش بینی های انجام شده، امیدوار هستیم شاهد افتتاح رسمی پایانه مرزی رازی خود در میلاد رسول اکرم (ص) در مهرماه سال جاری باشیم.

امانی در پایان به انجام اقدامات اولیه چون نیازسنجی و

ارومیه – معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان اهدناری و حمل و نقل جادهای کشور گفت: برای افتتاح پایانه مرزی رازی خود تاکنون ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده و ۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیز به زودی تخصیص خواهد یافت.

داریوش امانی امروز در جلسه شورای سالمندگی مبادلات مرزی استان ضمن قدرناری از اهتمام استاندار آذربایجان غربی در توسعه پایانه ها و تبادلان مرزی، افزود: آذربایجان غربی با توجه به تعدد کشورهای همسایه و مبادی مرزی، از استان های مهم کشور به شمار رفته و در این بین مرز براگان

معاون استاندار آذربایجان شرقی:

دستگاه ها عملکرد یک ساله خود را اطلاع رسانی کنند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار و رئیس کمیته عمرانی ستاد گرمای داشت هفته دولت در آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: طبق معمول سال های گذشته مکاتبات لازم با دستگاه های اجرائی برای دریافت عملکرد آنها انجام شده است و به دلیل اینکه این مسکتاب ۱ ماه قبل از هفته دولت برای تعیین تکلیف پروژه ها انجام می شود گاه پیش بینی ها برای اتمام پروژه ها با مشکل مواجه می شود. جواد رحمتی افزود: در برخی پروژه ها مرحله بندی وجود دارد که باید در افتتاح هر مرحله از این طرح ها اطلاع رسانی دقیق در خصوص وضعیت پروژه و مراحل مختلف آن اعلام شود. مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری و رئیس کمیته روستایی و محرومیت زدایی ستاد گرماداشت هفته دولت در استان هم اظهار داشت: ستاد نشست های خبری و متعددی برای هفته دولت از طریق فرمانداران، دهیاری ها و دستگاه های خدمات رسان در روستها دریافت و جمع بندی شده است.

محمد اسکندری افزود: برای هر حوزه جغرافیایی استان طرح و پروژه تعریف شده است و برنامه های هفته دولت معلوف به مرکز استان و شهرهای بزرگ نباشد. مدیرکل روابط عمومی استانداری و رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد گرمای داشت هفته دولت در استان هم گفت: دستگاه ها برای برنامه ریزی افتتاح ها نباید مستقل عمل کنند و ضروری است با هماهنگی دبیرخانه ستاد انجام باید تا پوشش خبری افتتاح های مهم به خوبی صورت گیرد.

رئیس نظامی خواه افزود: مدیران دستگاه های اجرائی با رسانه ها و مطبوعات استانی نشست های خبری و وضعیت و دستاوردهای یک ساله و برنامه های ای دولتی برای ساله خود را از هفته دولت ۱۴۰۰ تا هفته دولت امسال به صورت دقیق اعلام کنند.

دستگاه ها، اضافه کرد: در کنار انجام مصاحبه ها و نشست های خبری با رسانه ها و مطبوعات استان، اطلاعات عملکردی دستگاه از طریق ابزارهای هنری نیز منتشر شود. معاون مدیریت و منابع استاندارد و دبیر ستاد گرمای داشت هفته دولت در آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: آمار، ارقام و اطلاعات دقیق از پروژه ها و میزان سرمایه گذاری های دولتی و بخش خصوصی باید به صورت دقیق بیان و خروجی برنامه ها تشریح شود.

چنانچشم سالمندان افزود: تشریح اقدامات شاخص دولت از موضوعات مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد و در این هفته به برنامه های افتتاح محور بسنده نخواهیم کرد بلکه نگاه به برنامه ها مساله محور نیز خواهد بود.

دستگاه های اجرائی و نظارت بر حسن اجرای مصوبات و برنامه های هفته دولت در سراسر استان است. وی گفت: تقویت انسجام وحدت ملی، همدلی و هم افزایی بین دستگاه های اجرائی، امید آفرینی و اعتماد بخشی در جامعه نسبت به ایجاد آینده بهتر، تشریح خدمات و دستاوردهای یک ساله و برنامه های ای دولتی برای برون رفت از مشکلات و تحقیق ابران قوی، ایجاد کرد واقع بیانه برای مردم نسبت به شرایط کشور و تبیین وضعیت و مشکلات در زمان تحویل به دولت سیزدهم به منظور فضای مثبتی دلانگه و تقویت از تباط و سب و دو سویه دولت و مردم از جمله هدف دستگاه ستاد گرمای داشت هفته دولت در استان است.

خانواده معظم شهدا و ایثارگران با صبر و ایثار نظام را یاری کردند

شهردار قم نیز در این دیدار ضمن گرمای داشت یاد و خاطره شهدا گفت: زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا و تکریم خانواده معظم شهدا وظیفه همه مردم و مسئولان است.

مهندس مرضی سقایبان نژاد افزود: ما مدیون خونهای پاک شهدا و صبر و گذشت خانواده معظم شهدا و ایثار جانیان هستیم و باید قدردان این گذشت و ایثار شهدا را با ایثارگری ها باشیم. ما هرچه داریم از عزت و امنیت، حاصل مجاهدت شهدا و ایثارگران و خانواده معظم ایشان است.

در این دیدار که با حضور مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران، شهردار قم، معاون شهردار، مسئول ستاد کنگره ملی شهدای استان و مسئول ایثارگران سپاه برگزار شد، جمع حاضر با اهدای لوح و تابلوی تصویر شهید سید محمد بنی هاشمی از صبر و ایثار مادر بزرگوار این شهید قدرناری کردند.

قم – مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم گفت: خانواده معظم شهدا با تقدیم عزیزانشان و با صبر و ایثار نظام اسلامی را یاری کردند. آنان سرمایه های عظیم نظام هستند.

خانواده معظم شهدا و ایثارگران با صبر و ایثار نظام را یاری کردند به گزارش ایثار واحد استان قم، حجت الاسلام حسن هنرمند در ادامه طرح دیدار با خانواده شهدا در آستانه کنگره ملی شهدای قم افزود: صبر، ایثار و مقاومت با خانواده معظم شهدا، مادران، پدران، همسران و فرزندان شهدا و ایثارگران و خانواده معظم ایشان معنا پیدا کرد.

وی تاکید کرد: ایستادگی این عزیزان بعد از شهدا در پای انقلاب اسلامی و ارزشهای این انقلاب مثال زدن است، روحیه بالای این عزیزان بر روی دیدار شوندگان تاثیر می گذارد.

ستاد برگزاری مراسم افتتاحیه طرح آب رسانی غدیر تشکیل شد



اهواز – رحمان محمدی: ستاد برگزاری مراسم افتتاحیه طرح آب رسانی غدیر با حضور مدیران روابط عمومی صنعت آب و برق خوزستان و ارتباط تصویری وزارت نیرو برگزار شد.

این ستاد در آستانه افتتاح طرح آب رسانی غدیر که بنا است به زودی به بهره برداری رسید تشکیل شده تا مقدمات برگزاری این افتتاحیه را انجام دهند. پروژه آب رسانی غدیر عنوان طرحی است که برای حل مشکل آب شرب بخش عمده ای از خوزستان طراحی و اجرا شده که از شمال خوزستان مشکلات آب شرب را حل خواهد کرد. سید جحتاله موسوی مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقهای خوزستان در این نشست گزارش کاملی از انجام تعهدات برق منطقهای خوزستان در تأمین برق طرح آب رسانی غدیر ارائه کرد. وی در این نشست گفت: طرح آب رسانی غدیر نمادی از کارگروهی و انسجام شرکت های وابسته به وزارت نیرو بوده که با تعامل و همکاری تمام شرکت های در حوزه های مختلف آب و برق و به یاری خاندان برودی تقدیم مردم خوزستان خواهد شد. مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقهای خوزستان افزود: برای تأمین برق طرح آب رسانی غدیر، با نصب و برقر کردن یک ترانس ۵۰ مگاوات اسپری در بست برق ۲۳۰ کیلوولت آندیمسک، عملیات احداث دو فیبر عروخی ۲۳ کیلوولت تأمین برق آب رسانی غدیر در مدت زمان یک هفته با یک برنامه ریزی دقیق و منسجم به پایان رسید و برقر شد. لیل ذکر است اجرائی کردن این طرح در زمان نادی و به بیش از دو ماه زمان نیاز داشت که با برنامه ریزی مدیریت و تلاش شیشه ریزی کارکنان شرکت برق منطقهای خوزستان در یک اقدام جهادی بزرگوار و آماده اتصال به شبکه و ایستگاه همکار طرح آب رسانی غدیر شد. علی اکبر کاظمی مشاور وزیر و مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو که در این نشست به صورت برخط (ارتباط تصویری) حضور داشت، از تلاش های خالصانه و جهادی برق منطقهای خوزستان در تأمین برق طرح آب رسانی غدیر در مدت زمان یک هفته تقدیر کرد.

اقدامات شهرداری منطقه ۳ همدان از لنز دوربین



همدان – هر شهر منظومه ای متنوع و متعدد از سلیقه ها و درخواست ها است و وظیفه مدیران شهری، برابری و توسعه عدالت اجتماعی در خدمات رسانی به شهروندان و اعتماد مردم بزرگترین سرمایه شهرداری ها و دهیاری ها است، از طرفی هر چه سطح آموزش، مشارکت و حمایت مردم افزایش یابد، لگرمی مدیریت شهری و تسهیل در خدمات رسانی را شاهد خواهیم بود و با تعامل و پیوند با مردم، منزلت واقعی خانواده بزرگ شهرداری ها و دهیاری ها نامان خواهد شد. مدیر منطقه ۳ شهرداری همدان گفت: پی شک برنامه ریزی و اجرای اقدامات موثر برای توسعه عمرانی، حمل و نقل عمومی، فضاهای سبز شهری، مدیریت پسماند، تأمین آبشش و رفاه، بسط و تعمیق فرهنگ مشارکتی، تکریم مردم و پاسخگویی سریع و به موقع با هدف ارتقا سطح رضایت مندی شهروندان و دستیابی به شاخصه های یک شهر سالم، زید، توسعه یافته و پویا، نیازمند زحمات و اراده جدی و خدمت صادقانه و جهادی مدیریت شهری است تا با برنامه ریزی های علمی و عملی مسیر توسعه همه جانبه شهر را هموار و فضایی مطلوب و با نشاط را برای زندگی شهروندان فراهم کند. محمد رضا فیض منش با تقدیر از تلاش ها و خدمات کارکنان شهرداری ها به ویژه پرسنل خدوم و خدمتگش شهرداری منطقه ۳ از سالمندگی ورودی شهرک غدیر خبر داد. وی با اشاره به آغاز عملیات اجرائی سالمندگی و اصلاح هندسی ورودی شهرک غدیر گفت: هدف از اجرائی این پروژه حل مشکل ترافیکی در منطقه ورودی شهرک غدیر و بلوار امام خمینی (ره) بوده است که به یک مطالعه عمومی تبدیل شده بود. فیض منش عنوان کرد: تقریباً هر روزه ساکنین شهرک شهید مدنی از شهرداری تقاضای حل مشکلات ترافیکی در این منطقه را دارند.

بازدید مدیر مخابرات منطقه گلستان از خبرگزاری ایرنا

گرجان – فیروزه سادات یعقوبی: مدیرمخابرات منطقه گلستان به مناسبت روز خبرنگار از خبرنگاری ایرنا دین کرد. دکتر غلامعلی شهمردانی به مناسبت روز خبرنگار از خبرگزاری ایرنا در استان بازدید کردی با اشاره به تاثیر رسانه ها در توسعه و پیشرفت استان. از خبرنگاران به عنوان عناصر آگاهی بخش و عامل ارتباط بین مردم و مسئولان نام برد و ابراز امیدواری کرد با افزایش تعاملات فیمابین خبرنگاران این مجموعه و مخابرات منطقه گلستان، در معرفی خدمات و محصولات همچنین اجرائی پروژه های توسعه ای موثر تر عمل شود. وی اجرائی احسن رسالت اطلاع رسانی به مردم توسط خبرنگاران را حاصل ارتباط مسئولانه با دستگاههای خدمات رسان دانست و گفت: در سایه ارتباط دوسویه رسانه با سازمان می شود توسعه و پیشرفت استان و رضایت بیشتر مردم را شاهد بودیم. مخابرات منطقه گلستان در ادامه از بخش های مختلف خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) بازدید و از نزدیک با خبرنگاران به گفتگو نشست و با قدرناری از زحمات آنها در راستای معرفی خدمات محصولات و فعالیت های توسعه ای مخابرات منطقه گلستان از آنها تجلیل بعمل آورد.

دوست و برادر از جمند جناب آقای دکتر جلال صفری

رواسته معجزه لنگره لکوره همپ پاک طلی استیاق کرطیافتا

انتصاب بجای و شایسته حضرت تعالی را که نشانگر مدیریت والا و برجسته شما می باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است در ظل توجهات حضرت سبحان همواره موفق و پیروز باشید.

علی اشرف تیری ، اداره امور مالیاتی کرمانشاه

ممال اوران این رقابت ها، اظهار کرد: بعد از چند سال بازیکنان توانستند توانایی های خود را بپنشنند و برای تمرینات بیشتر و شرکت در مسابقات معدی انگیزه کافی داشته باشند. حسن زاده افزود: خدا را شاکرم که این رقابت ها نیز با نظم و ترتیب و محیطی کاملاً صمیمی برگزار شد و امیدواریم این مسابقات زمینه ای برای توسعه این ورزش مهیج و آشنایی هموطنان با فرهنگ های مختلف کشورمان و ایجاد دوستی و محبت بین ورزشکاران باشد.

داوران این دوره از مسابقات: ندا سروش سردارو، نیره هاشمی، الناز هوشمندنگیا، نرگس مختاری، مرجان دریاپیکو و شبرین صادق پور بودند که قضاوت بازی ها را انجام دادند. لازم به ذکر است مسابقات قهرمانی کشور اسکواش دختران از روز چهارشنبه (۵ مرداد) ۱۵ حضور ۵۵ بازیکن در دو رده سنی کمتر از ۱۳ و ۱۵ سال از ۱۴ استان کشور به میزبانی آذربایجان شرقی در خانه اسکواش تیزر برگزار شد که یک نفره و یک بازی، سهم آذربایجان شرقی از این مسابقات بود.

استان، نوید شفیع دبییر هیات اسکواش استان، عابدین زاده نائب رئیس هیات استان، شهرتاییان نائب رئیس فدراسیون، شهبانی سرپرست فنی مسابقات، حیدری مربی ارشد تیم ملی بزرگسالان و ناظر فدراسیون، امانی پور مربی تیم ملی نوجوانان و سرور کارشناس سازمان لیگ و سردارو مسابقات برگزار شد. نتایج رقابت ها در رده کمتر از ۱۵ سال: مقام اول: باران محمد پور (تهران) مقام دوم: پرنیان نجفی (اصفهان) مقام سوم مشترک: عسلی محمدی (مرکزی)، فاطمیما قلمی (مرکزی) نتایج رقابت ها در رده کمتر از ۱۳ سال: مقام اول: شاینا امیری (تهران) مقام دوم: زاینزب زهرلی جلی (آ. شرقی) مقام سوم مشترک: سانی اسدی (آ. شرقی) اسفندیاری (گیلان) رئیس هیات اسکواش آذربایجان شرقی ضمن تبریک به

استان، نوید شفیع دبییر هیات اسکواش استان، عابدین زاده نائب رئیس هیات استان، شهرتاییان نائب رئیس فدراسیون، شهبانی سرپرست فنی مسابقات، حیدری مربی ارشد تیم ملی بزرگسالان و ناظر فدراسیون، امانی پور مربی تیم ملی نوجوانان و سرور کارشناس سازمان لیگ و سردارو مسابقات برگزار شد. نتایج رقابت ها در رده کمتر از ۱۵ سال: مقام اول: باران محمد پور (تهران) مقام دوم: پرنیان نجفی (اصفهان) مقام سوم مشترک: عسلی محمدی (مرکزی)، فاطمیما قلمی (مرکزی) نتایج رقابت ها در رده کمتر از ۱۳ سال: مقام اول: شاینا امیری (تهران) مقام دوم: زاینزب زهرلی جلی (آ. شرقی) مقام سوم مشترک: سانی اسدی (آ. شرقی) اسفندیاری (گیلان) رئیس هیات اسکواش آذربایجان شرقی ضمن تبریک به

